SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

DIF
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA No. DE NOMINA: 3089| 24/10/2022
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: PROCURADORA DE LA DEFENSA DE LA FAM
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE DOCUMENTACION

PERIODO DEL VIAJE: AL 21 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE [ DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

i ISPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,008.07 | DDG- 2250

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | § 1,008.07
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,100.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 91.93
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
i FECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDE C(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO e
= == i = 3 o
/__.-:_Lt"np--é, /‘ffi_uﬁ- - ‘—‘/J / Liﬁm;
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA LCP. JOSE C‘SCA?/ HEZ GPNZALEZ DR. GERALDO CERVAL‘(ES GONZALEZ
PUESTO: PROC. DE LA DEFENSA DE LA FAMILIA RDM/MS ADOR DIRECTOR
Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron e} c?d{pr anle i Iice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe
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Régimen Flscal:

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS NAYARIT R.F.C.SMD%105256J2 |

|
| HIDALGO #500 SUR
VALLE DE BANDERAS
| VALLE DE BANDERAS NAYARIT 63731

Uridad

1 SERVICIO CO(':\JSUMO

626 - Régimen Simplificado de Confianza

PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA
BAHP940331SR9Y

BENITO JUAREZ 22

Centro COMPOSTELA

Compostela Nayarit 63700

63700 @ 21/10/2022 11:47:16 a. m,

Folia Fiscaol
aedaee02-822e-45d5-9359-05d3ac0c4e9f
No. Cedificado Digital-
00001000000511246945
No. Certtificado SAT
00001000000509846663
Fecha vy horg de cerfificacion

| | 2022-10-21T12:47:16

RECEPTOR

Ciove CGlave Predory Clavelinidad Bascdpcion
o 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $285.90 $285.901
RETENCION I
EXCLUSIVO
EMPRESAS
2. 5O\
pOG- 25
Trescientos veintiocho pesos con 07/100 Ml-\l | : '
. || |
01 - Efectivo Subtotal: $285.90
|
| = | [pescuenio: $0.00
PUE - Pago en una sola exhibicion r l[NA Traslodado df $45.74
| |'3, 160000%
‘ ISk Retenido $3.57
GO03 - Gastos en general { |
m=—— ———— = = = i)’o?ai: $328.07|

= = =, > - & '

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFCI

[ sello Digital del SAT

b/CCMIELOOR1 yhxkdFXTM4piBhfXCOOamifXeRMplPnaPW3w18kKZVpAB 1 a0Qes500NOESBTAICcCGHygPOG7HbDWeOruHMO/xqEnXg2reFFngYiH36p3p
Yw3ZKVmuriPNVygDWK4F3rOz21VaXFsXvIZ2xLgWm7yLLED2NwDNn7HoziDKglQWFHo5obicmtJIDsaUQePFgWé+AbGQIG5BDthGif7P JiShgO/0aMrXJ/mG4
eCLUNSENSRSYX7UVJ+0D2bUlyKIETUno+HISNkvmmISZ92JZKdHS 4NkDoCmyUFLMTIBPb J+oanBVaZGw56UY 6vA2GXx800IC4yxCX1g==

Cadena del complemento de T
| [1.1] aedaee02-822e-45d5-9359-05d3acOc4e9f | 2022-10-
21T12:47:16 | LSO1306189R5 | Ata+ETB1 ook 1 fWHSNgvAwMvulevBbycwJ7yP lisgidaO 3wyl AP Alh Y MEEGILaY hin/Ugkt2ZGIonshoEx - glhU Qe AQKu 79 KA
920bxVLMKsliu2Jo9iPvdGUIUChbprVZEDYKhdILoGawMyTXLMréDSG | ANBZIgPSg7 RIhpniaw+74FBDUBBOIRbraXcgd/ WewSCEACinWUIMUyNCZvnEvC 4xjdEg Y |
QMOsL7x+DAgsmxpSaSovuG2dmv8InJ3LguuRt7 4p4/81V4225/8c7KelqDN1ZDis?QYNYITEYF2eMqOgQOYEPjo/iIWmsG 1Lo2dsqGoiJjLIZIAwy9Yalw== | 00001 I
| 000DOD50PBA6663 | |, —

,-;:‘Z ._/ _:/_; _:.___ /M/_; — — - )

-



" SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

AEDAEE02-822E-45D5-9359-
05D3ACOC4E9F

Total del CFDI

$328.07

Nombre o razén soclal del emisor

PATRICIA ANGELICA BANUELOS
HUERTA

Fecha de expedicién

2022-10-21T11:47:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-10-
21T12:47:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceptaclion

fmpri



KENJI JOSE ADACHI MEZA Factura AAA-2067

RFC: AAMK760830KQA Version: 3.3 Tipo comprobante: | Ingreso
Lugar Expedicién: 63732 Folio fiscal:
Reglmen.flscalz 612-Pgrsonas Fisicas con Actividades 22599BC5-6A04-4449-0393-0D33C5CIGFAF
Empresariales y Profesionales el
Fecha Certificacion: 2022-10-21T718:10:49
Fecha Comprobante: 2022-10-21T718:10:49
Certificado sat: 000010000005020004 36
No. Certificado: 00001000000502819758
Cliente: Condiciones Comerciales:
RFC: SMD9105256J2 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE Forma de pago: 01-Efectivo
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN
Uso de CFDI: G03-Gastos en general
R No. . Mo . .
Cantidad ldentificacion Unidad Descripcion Precio Unitario Importe Descuento Imparte Total
1 GENERICO1 E48 90101501 $ 586.210000 § 586.210000 $ 0.000000 $ 586.210000
N/A CONSUMO DE ALIMENTOS
Impueslo Traslado IVA
Base = $ 586.210000
Tasa = 0.160000
Importe = $ 93 793600
Subtotal: $586.21
P EORTE CONETRAS Impuestos Trasladados: $93.79
SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN Subtotal + Trasladados: 000400
Total: $680.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

111.1/22599BC5-6A04-4449-9393-0D33C5CI6F4F|2022-10-21T18:10:49|SCD 110105654(XcaYiAllVDnuCig5VCh8RnM

WriDQrqysNY4FQwSw55c47471yvm2Rs9pmOt0 +wG3I0+3iQMeHIQWDjKRbpQ+k/Lidr6246dUAN+KeewJCxS8lwVbBcBzUDKMzcM

JH6NCjZVNdB8MphNy!I6uSMrE 1LkM 1eZgCg+dbpheQ04WOFC5+HuqeTiyxxoo 1C3UABLYT4kudJdIHYmXuEEbbHIJVAGTEXKZW

pvIWBLWNLH29CITVDxHBWcj2aL G7InViQH64PaOUMnOAgAHDWGE2HOMIXUIxKzmY TgXEIOdBmxYKrbY ST+ TvEZZLnOODEFiiZ2 6zjDUoj9rwX2Nx5liA==|00001 0000005020004 36|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XcaYiAllVDnuCig5V9ChBRNMWriDQrqysNY4FQwSw55c4 747 yvm2Rs9pmOt0+wG310+3iQMeHIgWD]KRbpQ+k/Lidr6246dUAN+
KeewJCxSBIwVbBcBzUDKMzcMJHENC|ZVNABBMphNyill6uSMrE 1LkM1eZgCg+dbpheQ04WOFC5+HuqcTiyxxoo1C3UABLV T4kudJ
dIHVMXUEEbbHIVABTEX/KZWpvIWIBLWNLH29CITVDXHBWCjzal G7inVIQHE4 PaOUMNOAgAHDWGB2HoMEXUIxKzm Y TgXEIOdBmx YKrbYST+TvEzZLnOODEFiiZ262)DUoj8rwX2Nx5lIA==
SELLO DIGITAL DEL SAT

iApZHLaipPlcVadnPpvzzmgkWIAUCJUINNIVNVIGPhnCHWz2M7glsA3lgjrAlyde 10gw7 N9uCnu0D6jsqcMGxD 1Maq)PwDrFUwWGD
12j56UKIdafSDXCUMIIKpTENGmMoEjQKF70nA18gvFe0l+kXLBHINWRENZGhq51902zR0ID0600yxHIDGQpSQabun/0jXaHDIOB
leabalqgpTYOEeHBIqx3sQBmHFc1730LajHBrdT8pX8vwi9IgLCO+CU34drdnLVrPikY8s3Hyc4 AAxjBwrZUds04kjuSmTI1Z2cFN UEBO0Tj6iqDwVIKCF4bCO4N831ZDHzsQOKFBIYPOChw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGINA 1 de 1



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AAMK760830KQA

Folio fiscal

22599BC5-6A04-4449-9393-
0D33CSCI6F4F

Total del CFDI

$660.00

SAT

Nombre o razén soclal del
emisor

KENJI JOSE ADACHI MEZA

Fecha de expedicién

2022-10-21T18:10:49

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-10-21718:10:49

Estado CFDI

vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAND

NAYARIT

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sln aceptaclon

Impri



S

. VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 20 DE OCTUBRE DE 2022
L1 OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/497/2022
e e ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

b
“

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera mas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme a la Comision Estatal de Derechos Humanos y al Juzgado Segundo de Distrito en materia
de amparo Civil del Estado ubicados en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a efecto de que, en uso de mis
funciones, de la cual previamente fui notificada por la autoridad competente para efectos de realizar
tramites donde se ventilan intereses de una menor edad perteneciente a nuestro municipio, el dia
viernes 21 DE OCTUBRE del presente afio a las 10:00 horas.

Sin mas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracién, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

=

DIF

PROCURADURIA DE PROTECCION
DE NINAS Y NINOS Y ADOLESCENTES

ATENTAMENTE: EN EL MUNICIPIO DE BAIIA

DE BANDERAS, NAYARIT
2 , o

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA
DELEGADA DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE
NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN EL MUNICIPIO DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.




@
OFICIO DE COMISION:406/SMDIF/2022

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DE BANDERAS

Lo Mas Banito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Comision Estatal de Derechos Humanos. El dia 21 de octubre de 2022, ubicado en la
ciudad de Tepic. A Entrega de documentacion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, it, @ 20\de octubre de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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